
Fizički odsjek - popis djelatnika koji su obuhvaćeni zaštitom od ionizirakućeg zračenja
Osposobljavanje

titula ime prezime školska za zaštitu Napomena e-mail
sprema od zračenja vrijedi od vrijedi do

prof.dr.sc. Antun Tonejc VSS x Laboratorij za ispitivanje mikrostrukture materijala atonejc@phy.hr
prof.dr.sc. Anđelka Tonejc VSS x Laboratorij za ispitivanje mikrostrukture materijala andelka@phy.hr
prof.dr.sc. Stanko Popović VSS IRB Laboratorij za ispitivanje mikrostrukture materijala spopovic@phy.hr
prof. Željko Skoko VSS x Laboratorij za ispitivanje mikrostrukture materijala zskoko@phy.hr
dr.sc. Igor Đerđ VSS x Laboratorij za ispitivanje mikrostrukture materijala idjerdj@phy.hr
dipl.ing Ivana Jurković VSS x Laboratorij za ispitivanje mikrostrukture materijala
dipl.ing Mirjana Bijelić VSS x Laboratorij za ispitivanje mikrostrukture materijala mali@phy.hr
prof.dr.sc. Miroslav Furić VSS Jlab Laboratorij za srednje i visoke energije mfuric@phy.hr
doc.dr.sc. Darko Androić VSS Jlab Laboratorij za srednje i visoke energije dandroic@phy.hr
doc.dr.sc. Mirko Planinić VSS BNL Laboratorij za srednje i visoke energije planinic@phy.hr
mr.sc. Marija Majer VSS IRB Laboratorij za srednje i visoke energije marija@phy.hr
dipl.ing Tomislav Ševa VSS Jlab Laboratorij za srednje i visoke energije tseva@phy.hr
dipl.ing. Nikola Poljak VSS BNL Laboratorij za srednje i visoke energije npoljak@phy.hr
doc.dr.sc. Matko Milin VSS IRB Laboratorij za nuklearnu fiziku mmilin@lnr.irb.hr
dr.sc. Gorjana Jerbić-Zorc VSS x Laboratorij za nuklearnu fiziku gorjana@phy.hr
prof.dr.sc. Damir Bosnar VSS Mami Mainz Laboratorij za nuklearnu fiziku bosnar@phy.hr
dipl.ing Mihael Makek VSS Mami Mainz Laboratorij za nuklearnu fiziku makek@phy.hr
dr.sc. Igor Bertović VSS Institut J. Stefan Laboratorij za nuklearnu fiziku bertovic@phy.hr
prof.dr.sc. Ksenofont Ilakovac VSS IRB Laboratorij za atomsku fiziku ilakovac@phy.hr
dr.sc. Selim Pašić VSS x Laboratorij za atomsku fiziku spasic@phy.hr
dr.sc. Milivoj Uroić VSS x Laboratorij za atomsku fiziku muroic@phy.hr

Zdravstveni pregled


